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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 46 Männer, 400m Freistil open class
2.6.12 - 14:00 Protokoll Vorkämpfe

Rang Jg. Zeit

open class

1. AUBÖCK Felix 96 SU Mödling 4:20.23 - A
50m: 30.22 30.22 150m: 1:37.16 34.07 250m: 2:43.46 33.16 350m: 3:49.20 32.77

100m: 1:03.09 32.87 200m: 2:10.30 33.14 300m: 3:16.43 32.97 400m: 4:20.23 31.03

2. JANÍK Branislav 86 VKU Komenskeho 4:20.32 - A
50m: 30.20 30.20 150m: 1:36.04 33.54 250m: 2:41.80 33.11 350m: 3:49.51 34.17

100m: 1:02.50 32.30 200m: 2:08.69 32.65 300m: 3:15.34 33.54 400m: 4:20.32 30.81

3. MALY Jakub 92 ESU 4:22.03 - A
50m: 28.89 28.89 150m: 1:35.03 33.52 250m: 2:41.96 32.90 350m: 3:49.14 33.47

100m: 1:01.51 32.62 200m: 2:09.06 34.03 300m: 3:15.67 33.71 400m: 4:22.03 32.89

4. MATITZ Christof 91 Diana 4:25.03 - A
50m: 30.47 30.47 150m: 1:38.39 34.05 250m: 2:46.52 33.95 350m: 3:53.93 33.71

100m: 1:04.34 33.87 200m: 2:12.57 34.18 300m: 3:20.22 33.70 400m: 4:25.03 31.10

5. WURZER Stefan 95 Diana 4:26.38 - A
50m: 31.05 31.05 150m: 1:38.82 34.16 250m: 2:46.65 33.82 350m: 3:54.12 33.73

100m: 1:04.66 33.61 200m: 2:12.83 34.01 300m: 3:20.39 33.74 400m: 4:26.38 32.26

6. POLAKOVIČ Dávid 95 STU Trnava 4:26.85 - A
50m: 30.29 30.29 150m: 1:37.05 33.71 250m: 2:45.40 34.48 350m: 3:54.41 34.61

100m: 1:03.34 33.05 200m: 2:10.92 33.87 300m: 3:19.80 34.40 400m: 4:26.85 32.44

7. MEIDLINGER Dominic 93 ASV 4:27.30 - A
50m: 31.51 31.51 150m: 1:39.28 34.27 250m: 2:48.04 34.59 350m: 3:54.26 31.82

100m: 1:05.01 33.50 200m: 2:13.45 34.17 300m: 3:22.44 34.40 400m: 4:27.30 33.04

8. REKOŠ Alexander 97 PK SPK Bratislava 4:28.82 - A
50m: 31.62 31.62 150m: 1:39.97 34.09 250m: 2:48.69 34.30 350m: 3:56.83 33.90

100m: 1:05.88 34.26 200m: 2:14.39 34.42 300m: 3:22.93 34.24 400m: 4:28.82 31.99

9. GANEA Andrei Madalin 96 Farul Costanta 4:29.49 - R
50m: 29.97 29.97 150m: 1:37.30 34.63 250m: 2:47.22 35.69 350m: 3:56.57 34.43

100m: 1:02.67 32.70 200m: 2:11.53 34.23 300m: 3:22.14 34.92 400m: 4:29.49 32.92

10. SAKO Juraj 96 PK Záhorák Senica 4:32.21 - ?
50m: 30.98 30.98 150m: 1:38.97 34.00 250m: 2:48.19 34.86 350m: 3:57.94 34.98

100m: 1:04.97 33.99 200m: 2:13.33 34.36 300m: 3:22.96 34.77 400m: 4:32.21 34.27

DRAGOVIC Nikola 96 Donau 4:32.21 - ?
50m: 30.91 30.91 150m: 1:39.21 34.27 250m: 2:48.73 34.91 350m: 3:58.60 34.87

100m: 1:04.94 34.03 200m: 2:13.82 34.61 300m: 3:23.73 35.00 400m: 4:32.21 33.61

12. HITZINGER Dominik 97 SVS Schwimmen 4:34.59 -
50m: 30.73 30.73 150m: 1:39.59 34.62 250m: 2:49.58 35.30 350m: 4:00.69 35.83

100m: 1:04.97 34.24 200m: 2:14.28 34.69 300m: 3:24.86 35.28 400m: 4:34.59 33.90

13. NUSSBAUMER Felix 99 Austria 4:34.92 -
50m: 29.99 29.99 150m: 1:39.39 35.65 250m: 2:50.54 35.79 350m: 4:01.65 35.42

100m: 1:03.74 33.75 200m: 2:14.75 35.36 300m: 3:26.23 35.69 400m: 4:34.92 33.27

14. SOMMER Fridolin 96 SVS Schwimmen 4:35.08 -
50m: 31.25 31.25 150m: 1:40.10 34.59 250m: 2:50.43 34.89 350m: 4:01.55 35.65

100m: 1:05.51 34.26 200m: 2:15.54 35.44 300m: 3:25.90 35.47 400m: 4:35.08 33.53

15. SMETANA Marek 97 PK SPK Bratislava 4:36.28 -
50m: 31.26 31.26 150m: 1:40.82 35.11 250m: 2:51.85 35.47 350m: 4:02.76 34.90

100m: 1:05.71 34.45 200m: 2:16.38 35.56 300m: 3:27.86 36.01 400m: 4:36.28 33.52

16. HALILOVIC Erwin 96 Theresianum 4:36.83 -
50m: 31.00 31.00 150m: 1:40.26 34.78 250m: 2:50.56 35.31 350m: 4:02.09 36.02

100m: 1:05.48 34.48 200m: 2:15.25 34.99 300m: 3:26.07 35.51 400m: 4:36.83 34.74
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 46, Männer, 400m Freistil, Vorkämpfe, open class

Rang Jg. Zeit

17. MELICHAC Lukas 97 SPK Piestany 4:37.01 -
50m: 31.85 31.85 150m: 1:40.82 34.62 250m: 2:50.99 35.21 350m: 4:02.06 35.78

100m: 1:06.20 34.35 200m: 2:15.78 34.96 300m: 3:26.28 35.29 400m: 4:37.01 34.95

18. STINGL David 96 Mermaids 4:38.77 -
50m: 30.70 30.70 150m: 1:40.13 35.65 250m: 2:51.73 36.05 350m: 4:04.78 36.64

100m: 1:04.48 33.78 200m: 2:15.68 35.55 300m: 3:28.14 36.41 400m: 4:38.77 33.99

19. WITZMANN Jakob 96 SVSSi 4:38.81 -
50m: 31.34 31.34 150m: 1:40.40 35.02 250m: 2:52.15 36.09 350m: 4:04.47 36.28

100m: 1:05.38 34.04 200m: 2:16.06 35.66 300m: 3:28.19 36.04 400m: 4:38.81 34.34

20. ROTT Florian 94 Donau 4:40.37 -
50m: 31.78 31.78 150m: 1:41.43 35.56 250m: 2:53.38 35.79 350m: 4:05.77 35.99

100m: 1:05.87 34.09 200m: 2:17.59 36.16 300m: 3:29.78 36.40 400m: 4:40.37 34.60

21. RAITA Petrica 98 CSM Baia - Mare 4:45.57 -
50m: 32.39 32.39 150m: 1:43.84 36.57 250m: 2:57.41 37.17 350m: 4:10.83 36.41

100m: 1:07.27 34.88 200m: 2:20.24 36.40 300m: 3:34.42 37.01 400m: 4:45.57 34.74

22. FRANK Jakob 99 ASV 4:47.57 -
50m: 32.61 32.61 150m: 1:45.85 37.26 250m: 2:58.63 36.09 350m: 4:12.20 37.00

100m: 1:08.59 35.98 200m: 2:22.54 36.69 300m: 3:35.20 36.57 400m: 4:47.57 35.37

23. JERLAGIC Armin 95 Mermaids 4:54.71 -
50m: 30.26 30.26 150m: 1:42.96 37.53 250m: 2:59.61 38.25 350m: 4:16.95 38.66

100m: 1:05.43 35.17 200m: 2:21.36 38.40 300m: 3:38.29 38.68 400m: 4:54.71 37.76

24. ARNOLD Oliver 99 PK SPK Bratislava 4:56.58 -
50m: 32.78 32.78 150m: 1:47.64 37.98 250m: 3:02.90 37.61 350m: 4:20.15 38.38

100m: 1:09.66 36.88 200m: 2:25.29 37.65 300m: 3:41.77 38.87 400m: 4:56.58 36.43

25. KOVAČ Dominik 95 Neptun Osijek 4:57.22 -
50m: 31.65 31.65 150m: 1:43.76 36.70 250m: 2:59.52 38.16 350m: 4:18.22 39.91

100m: 1:07.06 35.41 200m: 2:21.36 37.60 300m: 3:38.31 38.79 400m: 4:57.22 39.00

26. DRAGOI Andrei 98 Friesen 4:57.71 -
50m: 33.60 33.60 150m: 1:49.54 38.59 250m: 3:06.27 38.23 350m: 4:22.63 38.06

100m: 1:10.95 37.35 200m: 2:28.04 38.50 300m: 3:44.57 38.30 400m: 4:57.71 35.08

27. KAREL Viktor 98 VKU Komenskeho 4:59.33 -
50m: 32.52 32.52 150m: 1:46.86 37.50 250m: 3:03.71 38.50 350m: 4:21.72 39.05

100m: 1:09.36 36.84 200m: 2:25.21 38.35 300m: 3:42.67 38.96 400m: 4:59.33 37.61

28. ZOLTÁN Bek 98 Széchy Tamás Sportiskola Sopron 5:06.42 -
50m: 34.99 34.99 150m: 1:52.34 38.56 250m: 3:11.17 39.44 350m: 4:30.30 39.26

100m: 1:13.78 38.79 200m: 2:31.73 39.39 300m: 3:51.04 39.87 400m: 5:06.42 36.12

29. NEDIC Mario 99 Diana 5:06.83 -
50m: 35.50 35.50 150m: 1:52.87 38.37 250m: 3:11.19 39.02 350m: 4:29.65 38.77

100m: 1:14.50 39.00 200m: 2:32.17 39.30 300m: 3:50.88 39.69 400m: 5:06.83 37.18

30. ELBAHNASAWY Mohamed 99 Diana 5:07.27 -
50m: 33.54 33.54 150m: 1:50.77 39.44 250m: 3:09.68 40.20 350m: 4:29.71 39.83

100m: 1:11.33 37.79 200m: 2:29.48 38.71 300m: 3:49.88 40.20 400m: 5:07.27 37.56

31. KLAGER Stephan 99 SVS Schwimmen 5:12.50 -
50m: 34.39 34.39 150m: 1:55.62 41.11 250m: 3:16.69 40.47 350m: 4:35.13 38.16

100m: 1:14.51 40.12 200m: 2:36.22 40.60 300m: 3:56.97 40.28 400m: 5:12.50 37.37

32. WIMMER Christoph 97 ASV 5:13.26 -
50m: 33.34 33.34 150m: 1:50.20 39.47 250m: 3:12.50 41.15 350m: 4:35.42 41.34

100m: 1:10.73 37.39 200m: 2:31.35 41.15 300m: 3:54.08 41.58 400m: 5:13.26 37.84

33. UHLÍK Šimon 99 STU Trnava 5:16.16 -
50m: 34.99 34.99 150m: 1:53.93 40.12 250m: 3:15.35 40.74 350m: 4:37.43 41.28

100m: 1:13.81 38.82 200m: 2:34.61 40.68 300m: 3:56.15 40.80 400m: 5:16.16 38.73
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 46, Männer, 400m Freistil, Vorkämpfe, open class

Rang Jg. Zeit

34. LJUBIC Cedomir 99 Austria 5:17.99 -
50m: 34.12 34.12 150m: 1:54.11 40.46 250m: 3:16.14 41.36 350m: 4:39.44 41.71

100m: 1:13.65 39.53 200m: 2:34.78 40.67 300m: 3:57.73 41.59 400m: 5:17.99 38.55

35. HORSKY Jakub 00 SPK Piestany 5:20.54 -
50m: 35.99 35.99 150m: 1:57.55 41.12 250m: 3:20.98 41.68 350m: 4:42.65 40.78

100m: 1:16.43 40.44 200m: 2:39.30 41.75 300m: 4:01.87 40.89 400m: 5:20.54 37.89

36. WEISS Corrado 99 Austria 5:20.70 -
50m: 36.53 36.53 150m: 1:57.96 41.23 250m: 3:20.89 41.68 350m: 4:42.70 40.38

100m: 1:16.73 40.20 200m: 2:39.21 41.25 300m: 4:02.32 41.43 400m: 5:20.70 38.00

37. PRENNER Christoph 00 Austria 5:21.95 -
50m: 35.98 35.98 150m: 1:58.01 41.88 250m: 3:21.23 41.87 350m: 4:43.73 40.72

100m: 1:16.13 40.15 200m: 2:39.36 41.35 300m: 4:03.01 41.78 400m: 5:21.95 38.22

38. KLINSER Frederick 98 Diana 5:31.89 -
50m: 37.67 37.67 150m: 2:02.66 41.51 250m: 3:26.26 42.28 350m: 4:51.18 42.87

100m: 1:21.15 43.48 200m: 2:43.98 41.32 300m: 4:08.31 42.05 400m: 5:31.89 40.71

39. LEBER Elias 97 Donau 5:35.22 -
50m: 32.28 32.28 150m: 1:57.26 42.98 250m: 3:25.32 44.17 350m: 4:54.81 44.76

100m: 1:14.28 42.00 200m: 2:41.15 43.89 300m: 4:10.05 44.73 400m: 5:35.22 40.41

40. LISZKA Markus 01 Austria 5:35.32 -
50m: 38.60 38.60 150m: 2:02.04 42.15 250m: 3:27.24 42.36 350m: 4:54.11 43.18

100m: 1:19.89 41.29 200m: 2:44.88 42.84 300m: 4:10.93 43.69 400m: 5:35.32 41.21

41. SCHOCHER Gustav 99 Austria 5:36.31 -
50m: 37.50 37.50 150m: 2:01.68 43.18 250m: 3:28.54 43.92 350m: 4:56.53 43.27

100m: 1:18.50 41.00 200m: 2:44.62 42.94 300m: 4:13.26 44.72 400m: 5:36.31 39.78

42. KAZIMÍR Samuel 01 PK SPK Bratislava 5:39.64 -
50m: 36.28 36.28 150m: 2:03.31 44.46 250m: 3:31.02 43.69 350m: 4:57.87 42.95

100m: 1:18.85 42.57 200m: 2:47.33 44.02 300m: 4:14.92 43.90 400m: 5:39.64 41.77

43. BRUNOVSKÝ Samuel 01 PK SPK Bratislava 5:41.44 -
50m: 38.95 38.95 150m: 2:04.28 42.66 250m: 3:32.23 44.17 350m: 4:59.22 42.72

100m: 1:21.62 42.67 200m: 2:48.06 43.78 300m: 4:16.50 44.27 400m: 5:41.44 42.22

44. WU Bing-Yu 00 Mermaids 5:44.57 -
50m: 36.53 36.53 150m: 2:02.73 44.16 250m: 3:34.68 46.72 350m: 5:03.15 43.14

100m: 1:18.57 42.04 200m: 2:47.96 45.23 300m: 4:20.01 45.33 400m: 5:44.57 41.42

45. REITER Oliver 02 SVSSi 5:58.61 -
50m: 41.99 41.99 150m: 2:12.92 46.11 250m: 3:44.26 44.77 350m: 5:16.38 46.01

100m: 1:26.81 44.82 200m: 2:59.49 46.57 300m: 4:30.37 46.11 400m: 5:58.61 42.23

46. RIZEK Bernhard 01 Mermaids 6:02.43 -
50m: 40.02 40.02 150m: 2:11.76 46.25 250m: 3:45.13 47.10 350m: 5:17.98 46.06

100m: 1:25.51 45.49 200m: 2:58.03 46.27 300m: 4:31.92 46.79 400m: 6:02.43 44.45

47. HUGGER Till 01 SU Wien 6:03.13 -
50m: 38.53 38.53 150m: 2:11.02 47.54 250m: 3:45.94 47.29 350m: 5:20.24 47.00

100m: 1:23.48 44.95 200m: 2:58.65 47.63 300m: 4:33.24 47.30 400m: 6:03.13 42.89

48. EDL Mario 99 1. WSK 6:06.80 -
50m: 38.93 38.93 150m: 2:10.02 46.47 250m: 3:46.46 48.68 350m: 5:20.58 45.90

100m: 1:23.55 44.62 200m: 2:57.78 47.76 300m: 4:34.68 48.22 400m: 6:06.80 46.22

49. TROGER Leonard 00 Austria 6:10.66 -
50m: 42.26 42.26 150m: 2:15.90 46.08 250m: 3:52.26 48.49 350m: 5:27.29 46.37

100m: 1:29.82 47.56 200m: 3:03.77 47.87 300m: 4:40.92 48.66 400m: 6:10.66 43.37

50. JOBST Raoul 01 Mermaids 6:25.53 -
50m: 43.12 43.12 150m: 2:22.82 50.94 250m: 4:03.38 51.03 350m: 5:44.68 50.75

100m: 1:31.88 48.76 200m: 3:12.35 49.53 300m: 4:53.93 50.55 400m: 6:25.53 40.85
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 46, Männer, 400m Freistil, Vorkämpfe, open class

Rang Jg. Zeit

51. GRAF Maximilian 00 Theresianum 6:26.73 -
50m: 42.26 42.26 150m: 2:19.99 49.87 250m: 4:00.96 50.74 350m: 5:39.95 49.18

100m: 1:30.12 47.86 200m: 3:10.22 50.23 300m: 4:50.77 49.81 400m: 6:26.73 46.78

52. FRÜHWIRT Simon 00 Theresianum 6:31.03 -
50m: 43.44 43.44 150m: 2:21.41 50.19 250m: 4:03.32 51.50 350m: 5:43.40 50.07

100m: 1:31.22 47.78 200m: 3:11.82 50.41 300m: 4:53.33 50.01 400m: 6:31.03 47.63

53. PISCHINGER Stian 00 Donau 6:39.06 -
50m: 39.98 39.98 150m: 2:19.24 51.20 250m: 4:03.45 52.13 350m: 5:48.88 52.67

100m: 1:28.04 48.06 200m: 3:11.32 52.08 300m: 4:56.21 52.76 400m: 6:39.06 50.18

54. HUGGER Philip 99 SU Wien 6:43.34 -
50m: 41.80 41.80 150m: 2:24.50 52.42 250m: 4:10.08 52.99 350m: 5:56.34 52.89

100m: 1:32.08 50.28 200m: 3:17.09 52.59 300m: 5:03.45 53.37 400m: 6:43.34 47.00

55. LEHNER Robert 01 Donau 6:43.49 -
50m: 41.28 41.28 150m: 2:26.47 54.44 250m: 4:11.43 54.67 350m: 5:58.12 52.30

100m: 1:32.03 50.75 200m: 3:16.76 50.29 300m: 5:05.82 54.39 400m: 6:43.49 45.37

56. AVCU Eray 98 Donau 6:44.35 -
50m: 43.50 43.50 150m: 2:24.55 51.31 250m: 4:10.16 53.62 350m: 5:55.95 52.53

100m: 1:33.24 49.74 200m: 3:16.54 51.99 300m: 5:03.42 53.26 400m: 6:44.35 48.40

57. PANZER Simon 52 Hakoah 6:59.09 -
50m: 49.62 49.62 150m: 2:35.40 52.69 250m: 4:23.03 54.28 350m: 6:10.89 52.65

100m: 1:42.71 53.09 200m: 3:28.75 53.35 300m: 5:18.24 55.21 400m: 6:59.09 48.20

58. RUSCH Andreas 00 Donau 6:59.11 -
50m: 47.09 47.09 150m: 2:36.14 54.96 250m: 4:25.95 54.99 350m: 6:11.91 52.82

100m: 1:41.18 54.09 200m: 3:30.96 54.82 300m: 5:19.09 53.14 400m: 6:59.11 47.20

59. UNFER Maximilian 00 Donau 7:05.52 -
50m: 44.58 44.58 150m: 2:30.42 54.91 250m: 4:21.89 54.98 350m: 6:12.61 53.74

100m: 1:35.51 50.93 200m: 3:26.91 56.49 300m: 5:18.87 56.98 400m: 7:05.52 52.91

60. UNFER Nikolas 02 Donau 7:32.88 -
50m: 48.91 48.91 150m: 2:46.00 58.22 250m: 4:40.67 57.86 350m: 6:38.88 57.72

100m: 1:47.78 58.87 200m: 3:42.81 56.81 300m: 5:41.16 1:00.49 400m: 7:32.88 54.00

junior 1

1. MALY Jakub 92 ESU 4:22.03 - A
50m: 28.89 28.89 150m: 1:35.03 33.52 250m: 2:41.96 32.90 350m: 3:49.14 33.47

100m: 1:01.51 32.62 200m: 2:09.06 34.03 300m: 3:15.67 33.71 400m: 4:22.03 32.89

2. MEIDLINGER Dominic 93 ASV 4:27.30 - A
50m: 31.51 31.51 150m: 1:39.28 34.27 250m: 2:48.04 34.59 350m: 3:54.26 31.82

100m: 1:05.01 33.50 200m: 2:13.45 34.17 300m: 3:22.44 34.40 400m: 4:27.30 33.04

junior 2

1. WURZER Stefan 95 Diana 4:26.38 - A
50m: 31.05 31.05 150m: 1:38.82 34.16 250m: 2:46.65 33.82 350m: 3:54.12 33.73

100m: 1:04.66 33.61 200m: 2:12.83 34.01 300m: 3:20.39 33.74 400m: 4:26.38 32.26

2. POLAKOVIČ Dávid 95 STU Trnava 4:26.85 - A
50m: 30.29 30.29 150m: 1:37.05 33.71 250m: 2:45.40 34.48 350m: 3:54.41 34.61

100m: 1:03.34 33.05 200m: 2:10.92 33.87 300m: 3:19.80 34.40 400m: 4:26.85 32.44

3. ROTT Florian 94 Donau 4:40.37 -
50m: 31.78 31.78 150m: 1:41.43 35.56 250m: 2:53.38 35.79 350m: 4:05.77 35.99

100m: 1:05.87 34.09 200m: 2:17.59 36.16 300m: 3:29.78 36.40 400m: 4:40.37 34.60

4. JERLAGIC Armin 95 Mermaids 4:54.71 -
50m: 30.26 30.26 150m: 1:42.96 37.53 250m: 2:59.61 38.25 350m: 4:16.95 38.66

100m: 1:05.43 35.17 200m: 2:21.36 38.40 300m: 3:38.29 38.68 400m: 4:54.71 37.76
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 46, Knaben, 400m Freistil, Vorkämpfe, junior 2

Rang Jg. Zeit

5. KOVAČ Dominik 95 Neptun Osijek 4:57.22 -
50m: 31.65 31.65 150m: 1:43.76 36.70 250m: 2:59.52 38.16 350m: 4:18.22 39.91

100m: 1:07.06 35.41 200m: 2:21.36 37.60 300m: 3:38.31 38.79 400m: 4:57.22 39.00

youth

1. AUBÖCK Felix 96 SU Mödling 4:20.23 - A
50m: 30.22 30.22 150m: 1:37.16 34.07 250m: 2:43.46 33.16 350m: 3:49.20 32.77

100m: 1:03.09 32.87 200m: 2:10.30 33.14 300m: 3:16.43 32.97 400m: 4:20.23 31.03

2. REKOŠ Alexander 97 PK SPK Bratislava 4:28.82 - A
50m: 31.62 31.62 150m: 1:39.97 34.09 250m: 2:48.69 34.30 350m: 3:56.83 33.90

100m: 1:05.88 34.26 200m: 2:14.39 34.42 300m: 3:22.93 34.24 400m: 4:28.82 31.99

3. GANEA Andrei Madalin 96 Farul Costanta 4:29.49 - R
50m: 29.97 29.97 150m: 1:37.30 34.63 250m: 2:47.22 35.69 350m: 3:56.57 34.43

100m: 1:02.67 32.70 200m: 2:11.53 34.23 300m: 3:22.14 34.92 400m: 4:29.49 32.92

4. SAKO Juraj 96 PK Záhorák Senica 4:32.21 - ?
50m: 30.98 30.98 150m: 1:38.97 34.00 250m: 2:48.19 34.86 350m: 3:57.94 34.98

100m: 1:04.97 33.99 200m: 2:13.33 34.36 300m: 3:22.96 34.77 400m: 4:32.21 34.27

DRAGOVIC Nikola 96 Donau 4:32.21 - ?
50m: 30.91 30.91 150m: 1:39.21 34.27 250m: 2:48.73 34.91 350m: 3:58.60 34.87

100m: 1:04.94 34.03 200m: 2:13.82 34.61 300m: 3:23.73 35.00 400m: 4:32.21 33.61

6. HITZINGER Dominik 97 SVS Schwimmen 4:34.59 -
50m: 30.73 30.73 150m: 1:39.59 34.62 250m: 2:49.58 35.30 350m: 4:00.69 35.83

100m: 1:04.97 34.24 200m: 2:14.28 34.69 300m: 3:24.86 35.28 400m: 4:34.59 33.90

7. SOMMER Fridolin 96 SVS Schwimmen 4:35.08 -
50m: 31.25 31.25 150m: 1:40.10 34.59 250m: 2:50.43 34.89 350m: 4:01.55 35.65

100m: 1:05.51 34.26 200m: 2:15.54 35.44 300m: 3:25.90 35.47 400m: 4:35.08 33.53

8. SMETANA Marek 97 PK SPK Bratislava 4:36.28 -
50m: 31.26 31.26 150m: 1:40.82 35.11 250m: 2:51.85 35.47 350m: 4:02.76 34.90

100m: 1:05.71 34.45 200m: 2:16.38 35.56 300m: 3:27.86 36.01 400m: 4:36.28 33.52

9. HALILOVIC Erwin 96 Theresianum 4:36.83 -
50m: 31.00 31.00 150m: 1:40.26 34.78 250m: 2:50.56 35.31 350m: 4:02.09 36.02

100m: 1:05.48 34.48 200m: 2:15.25 34.99 300m: 3:26.07 35.51 400m: 4:36.83 34.74

10. MELICHAC Lukas 97 SPK Piestany 4:37.01 -
50m: 31.85 31.85 150m: 1:40.82 34.62 250m: 2:50.99 35.21 350m: 4:02.06 35.78

100m: 1:06.20 34.35 200m: 2:15.78 34.96 300m: 3:26.28 35.29 400m: 4:37.01 34.95

11. STINGL David 96 Mermaids 4:38.77 -
50m: 30.70 30.70 150m: 1:40.13 35.65 250m: 2:51.73 36.05 350m: 4:04.78 36.64

100m: 1:04.48 33.78 200m: 2:15.68 35.55 300m: 3:28.14 36.41 400m: 4:38.77 33.99

12. WITZMANN Jakob 96 SVSSi 4:38.81 -
50m: 31.34 31.34 150m: 1:40.40 35.02 250m: 2:52.15 36.09 350m: 4:04.47 36.28

100m: 1:05.38 34.04 200m: 2:16.06 35.66 300m: 3:28.19 36.04 400m: 4:38.81 34.34

13. WIMMER Christoph 97 ASV 5:13.26 -
50m: 33.34 33.34 150m: 1:50.20 39.47 250m: 3:12.50 41.15 350m: 4:35.42 41.34

100m: 1:10.73 37.39 200m: 2:31.35 41.15 300m: 3:54.08 41.58 400m: 5:13.26 37.84

14. LEBER Elias 97 Donau 5:35.22 -
50m: 32.28 32.28 150m: 1:57.26 42.98 250m: 3:25.32 44.17 350m: 4:54.81 44.76

100m: 1:14.28 42.00 200m: 2:41.15 43.89 300m: 4:10.05 44.73 400m: 5:35.22 40.41
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 46, Männer, 400m Freistil, Vorkämpfe

children class 1

1. NUSSBAUMER Felix 99 Austria 4:34.92 -
50m: 29.99 29.99 150m: 1:39.39 35.65 250m: 2:50.54 35.79 350m: 4:01.65 35.42

100m: 1:03.74 33.75 200m: 2:14.75 35.36 300m: 3:26.23 35.69 400m: 4:34.92 33.27

2. RAITA Petrica 98 CSM Baia - Mare 4:45.57 -
50m: 32.39 32.39 150m: 1:43.84 36.57 250m: 2:57.41 37.17 350m: 4:10.83 36.41

100m: 1:07.27 34.88 200m: 2:20.24 36.40 300m: 3:34.42 37.01 400m: 4:45.57 34.74

3. FRANK Jakob 99 ASV 4:47.57 -
50m: 32.61 32.61 150m: 1:45.85 37.26 250m: 2:58.63 36.09 350m: 4:12.20 37.00

100m: 1:08.59 35.98 200m: 2:22.54 36.69 300m: 3:35.20 36.57 400m: 4:47.57 35.37

4. ARNOLD Oliver 99 PK SPK Bratislava 4:56.58 -
50m: 32.78 32.78 150m: 1:47.64 37.98 250m: 3:02.90 37.61 350m: 4:20.15 38.38

100m: 1:09.66 36.88 200m: 2:25.29 37.65 300m: 3:41.77 38.87 400m: 4:56.58 36.43

5. DRAGOI Andrei 98 Friesen 4:57.71 -
50m: 33.60 33.60 150m: 1:49.54 38.59 250m: 3:06.27 38.23 350m: 4:22.63 38.06

100m: 1:10.95 37.35 200m: 2:28.04 38.50 300m: 3:44.57 38.30 400m: 4:57.71 35.08

6. KAREL Viktor 98 VKU Komenskeho 4:59.33 -
50m: 32.52 32.52 150m: 1:46.86 37.50 250m: 3:03.71 38.50 350m: 4:21.72 39.05

100m: 1:09.36 36.84 200m: 2:25.21 38.35 300m: 3:42.67 38.96 400m: 4:59.33 37.61

7. ZOLTÁN Bek 98 Széchy Tamás Sportiskola Sopron 5:06.42 -
50m: 34.99 34.99 150m: 1:52.34 38.56 250m: 3:11.17 39.44 350m: 4:30.30 39.26

100m: 1:13.78 38.79 200m: 2:31.73 39.39 300m: 3:51.04 39.87 400m: 5:06.42 36.12

8. NEDIC Mario 99 Diana 5:06.83 -
50m: 35.50 35.50 150m: 1:52.87 38.37 250m: 3:11.19 39.02 350m: 4:29.65 38.77

100m: 1:14.50 39.00 200m: 2:32.17 39.30 300m: 3:50.88 39.69 400m: 5:06.83 37.18

9. ELBAHNASAWY Mohamed 99 Diana 5:07.27 -
50m: 33.54 33.54 150m: 1:50.77 39.44 250m: 3:09.68 40.20 350m: 4:29.71 39.83

100m: 1:11.33 37.79 200m: 2:29.48 38.71 300m: 3:49.88 40.20 400m: 5:07.27 37.56

10. KLAGER Stephan 99 SVS Schwimmen 5:12.50 -
50m: 34.39 34.39 150m: 1:55.62 41.11 250m: 3:16.69 40.47 350m: 4:35.13 38.16

100m: 1:14.51 40.12 200m: 2:36.22 40.60 300m: 3:56.97 40.28 400m: 5:12.50 37.37

11. UHLÍK Šimon 99 STU Trnava 5:16.16 -
50m: 34.99 34.99 150m: 1:53.93 40.12 250m: 3:15.35 40.74 350m: 4:37.43 41.28

100m: 1:13.81 38.82 200m: 2:34.61 40.68 300m: 3:56.15 40.80 400m: 5:16.16 38.73

12. LJUBIC Cedomir 99 Austria 5:17.99 -
50m: 34.12 34.12 150m: 1:54.11 40.46 250m: 3:16.14 41.36 350m: 4:39.44 41.71

100m: 1:13.65 39.53 200m: 2:34.78 40.67 300m: 3:57.73 41.59 400m: 5:17.99 38.55

13. WEISS Corrado 99 Austria 5:20.70 -
50m: 36.53 36.53 150m: 1:57.96 41.23 250m: 3:20.89 41.68 350m: 4:42.70 40.38

100m: 1:16.73 40.20 200m: 2:39.21 41.25 300m: 4:02.32 41.43 400m: 5:20.70 38.00

14. KLINSER Frederick 98 Diana 5:31.89 -
50m: 37.67 37.67 150m: 2:02.66 41.51 250m: 3:26.26 42.28 350m: 4:51.18 42.87

100m: 1:21.15 43.48 200m: 2:43.98 41.32 300m: 4:08.31 42.05 400m: 5:31.89 40.71

15. SCHOCHER Gustav 99 Austria 5:36.31 -
50m: 37.50 37.50 150m: 2:01.68 43.18 250m: 3:28.54 43.92 350m: 4:56.53 43.27

100m: 1:18.50 41.00 200m: 2:44.62 42.94 300m: 4:13.26 44.72 400m: 5:36.31 39.78

16. EDL Mario 99 1. WSK 6:06.80 -
50m: 38.93 38.93 150m: 2:10.02 46.47 250m: 3:46.46 48.68 350m: 5:20.58 45.90

100m: 1:23.55 44.62 200m: 2:57.78 47.76 300m: 4:34.68 48.22 400m: 6:06.80 46.22

17. HUGGER Philip 99 SU Wien 6:43.34 -
50m: 41.80 41.80 150m: 2:24.50 52.42 250m: 4:10.08 52.99 350m: 5:56.34 52.89

100m: 1:32.08 50.28 200m: 3:17.09 52.59 300m: 5:03.45 53.37 400m: 6:43.34 47.00
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 46, Knaben, 400m Freistil, Vorkämpfe, children class 1

Rang Jg. Zeit

18. AVCU Eray 98 Donau 6:44.35 -
50m: 43.50 43.50 150m: 2:24.55 51.31 250m: 4:10.16 53.62 350m: 5:55.95 52.53

100m: 1:33.24 49.74 200m: 3:16.54 51.99 300m: 5:03.42 53.26 400m: 6:44.35 48.40

children class 2

1. HORSKY Jakub 00 SPK Piestany 5:20.54 -
50m: 35.99 35.99 150m: 1:57.55 41.12 250m: 3:20.98 41.68 350m: 4:42.65 40.78

100m: 1:16.43 40.44 200m: 2:39.30 41.75 300m: 4:01.87 40.89 400m: 5:20.54 37.89

2. PRENNER Christoph 00 Austria 5:21.95 -
50m: 35.98 35.98 150m: 1:58.01 41.88 250m: 3:21.23 41.87 350m: 4:43.73 40.72

100m: 1:16.13 40.15 200m: 2:39.36 41.35 300m: 4:03.01 41.78 400m: 5:21.95 38.22

3. LISZKA Markus 01 Austria 5:35.32 -
50m: 38.60 38.60 150m: 2:02.04 42.15 250m: 3:27.24 42.36 350m: 4:54.11 43.18

100m: 1:19.89 41.29 200m: 2:44.88 42.84 300m: 4:10.93 43.69 400m: 5:35.32 41.21

4. KAZIMÍR Samuel 01 PK SPK Bratislava 5:39.64 -
50m: 36.28 36.28 150m: 2:03.31 44.46 250m: 3:31.02 43.69 350m: 4:57.87 42.95

100m: 1:18.85 42.57 200m: 2:47.33 44.02 300m: 4:14.92 43.90 400m: 5:39.64 41.77

5. BRUNOVSKÝ Samuel 01 PK SPK Bratislava 5:41.44 -
50m: 38.95 38.95 150m: 2:04.28 42.66 250m: 3:32.23 44.17 350m: 4:59.22 42.72

100m: 1:21.62 42.67 200m: 2:48.06 43.78 300m: 4:16.50 44.27 400m: 5:41.44 42.22

6. WU Bing-Yu 00 Mermaids 5:44.57 -
50m: 36.53 36.53 150m: 2:02.73 44.16 250m: 3:34.68 46.72 350m: 5:03.15 43.14

100m: 1:18.57 42.04 200m: 2:47.96 45.23 300m: 4:20.01 45.33 400m: 5:44.57 41.42

7. RIZEK Bernhard 01 Mermaids 6:02.43 -
50m: 40.02 40.02 150m: 2:11.76 46.25 250m: 3:45.13 47.10 350m: 5:17.98 46.06

100m: 1:25.51 45.49 200m: 2:58.03 46.27 300m: 4:31.92 46.79 400m: 6:02.43 44.45

8. HUGGER Till 01 SU Wien 6:03.13 -
50m: 38.53 38.53 150m: 2:11.02 47.54 250m: 3:45.94 47.29 350m: 5:20.24 47.00

100m: 1:23.48 44.95 200m: 2:58.65 47.63 300m: 4:33.24 47.30 400m: 6:03.13 42.89

9. TROGER Leonard 00 Austria 6:10.66 -
50m: 42.26 42.26 150m: 2:15.90 46.08 250m: 3:52.26 48.49 350m: 5:27.29 46.37

100m: 1:29.82 47.56 200m: 3:03.77 47.87 300m: 4:40.92 48.66 400m: 6:10.66 43.37

10. JOBST Raoul 01 Mermaids 6:25.53 -
50m: 43.12 43.12 150m: 2:22.82 50.94 250m: 4:03.38 51.03 350m: 5:44.68 50.75

100m: 1:31.88 48.76 200m: 3:12.35 49.53 300m: 4:53.93 50.55 400m: 6:25.53 40.85

11. GRAF Maximilian 00 Theresianum 6:26.73 -
50m: 42.26 42.26 150m: 2:19.99 49.87 250m: 4:00.96 50.74 350m: 5:39.95 49.18

100m: 1:30.12 47.86 200m: 3:10.22 50.23 300m: 4:50.77 49.81 400m: 6:26.73 46.78

12. FRÜHWIRT Simon 00 Theresianum 6:31.03 -
50m: 43.44 43.44 150m: 2:21.41 50.19 250m: 4:03.32 51.50 350m: 5:43.40 50.07

100m: 1:31.22 47.78 200m: 3:11.82 50.41 300m: 4:53.33 50.01 400m: 6:31.03 47.63

13. PISCHINGER Stian 00 Donau 6:39.06 -
50m: 39.98 39.98 150m: 2:19.24 51.20 250m: 4:03.45 52.13 350m: 5:48.88 52.67

100m: 1:28.04 48.06 200m: 3:11.32 52.08 300m: 4:56.21 52.76 400m: 6:39.06 50.18

14. LEHNER Robert 01 Donau 6:43.49 -
50m: 41.28 41.28 150m: 2:26.47 54.44 250m: 4:11.43 54.67 350m: 5:58.12 52.30

100m: 1:32.03 50.75 200m: 3:16.76 50.29 300m: 5:05.82 54.39 400m: 6:43.49 45.37

15. RUSCH Andreas 00 Donau 6:59.11 -
50m: 47.09 47.09 150m: 2:36.14 54.96 250m: 4:25.95 54.99 350m: 6:11.91 52.82

100m: 1:41.18 54.09 200m: 3:30.96 54.82 300m: 5:19.09 53.14 400m: 6:59.11 47.20

16. UNFER Maximilian 00 Donau 7:05.52 -
50m: 44.58 44.58 150m: 2:30.42 54.91 250m: 4:21.89 54.98 350m: 6:12.61 53.74

100m: 1:35.51 50.93 200m: 3:26.91 56.49 300m: 5:18.87 56.98 400m: 7:05.52 52.91
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 46, Männer, 400m Freistil, Vorkämpfe

Wr. Wertung Open

1. MATITZ Christof 91 Diana 4:25.03 - A
50m: 30.47 30.47 150m: 1:38.39 34.05 250m: 2:46.52 33.95 350m: 3:53.93 33.71

100m: 1:04.34 33.87 200m: 2:12.57 34.18 300m: 3:20.22 33.70 400m: 4:25.03 31.10

2. WURZER Stefan 95 Diana 4:26.38 - A
50m: 31.05 31.05 150m: 1:38.82 34.16 250m: 2:46.65 33.82 350m: 3:54.12 33.73

100m: 1:04.66 33.61 200m: 2:12.83 34.01 300m: 3:20.39 33.74 400m: 4:26.38 32.26

3. MEIDLINGER Dominic 93 ASV 4:27.30 - A
50m: 31.51 31.51 150m: 1:39.28 34.27 250m: 2:48.04 34.59 350m: 3:54.26 31.82

100m: 1:05.01 33.50 200m: 2:13.45 34.17 300m: 3:22.44 34.40 400m: 4:27.30 33.04

4. DRAGOVIC Nikola 96 Donau 4:32.21 - ?
50m: 30.91 30.91 150m: 1:39.21 34.27 250m: 2:48.73 34.91 350m: 3:58.60 34.87

100m: 1:04.94 34.03 200m: 2:13.82 34.61 300m: 3:23.73 35.00 400m: 4:32.21 33.61

5. NUSSBAUMER Felix 99 Austria 4:34.92 -
50m: 29.99 29.99 150m: 1:39.39 35.65 250m: 2:50.54 35.79 350m: 4:01.65 35.42

100m: 1:03.74 33.75 200m: 2:14.75 35.36 300m: 3:26.23 35.69 400m: 4:34.92 33.27

6. HALILOVIC Erwin 96 Theresianum 4:36.83 -
50m: 31.00 31.00 150m: 1:40.26 34.78 250m: 2:50.56 35.31 350m: 4:02.09 36.02

100m: 1:05.48 34.48 200m: 2:15.25 34.99 300m: 3:26.07 35.51 400m: 4:36.83 34.74

7. STINGL David 96 Mermaids 4:38.77 -
50m: 30.70 30.70 150m: 1:40.13 35.65 250m: 2:51.73 36.05 350m: 4:04.78 36.64

100m: 1:04.48 33.78 200m: 2:15.68 35.55 300m: 3:28.14 36.41 400m: 4:38.77 33.99

8. WITZMANN Jakob 96 SVSSi 4:38.81 -
50m: 31.34 31.34 150m: 1:40.40 35.02 250m: 2:52.15 36.09 350m: 4:04.47 36.28

100m: 1:05.38 34.04 200m: 2:16.06 35.66 300m: 3:28.19 36.04 400m: 4:38.81 34.34

9. ROTT Florian 94 Donau 4:40.37 -
50m: 31.78 31.78 150m: 1:41.43 35.56 250m: 2:53.38 35.79 350m: 4:05.77 35.99

100m: 1:05.87 34.09 200m: 2:17.59 36.16 300m: 3:29.78 36.40 400m: 4:40.37 34.60

10. FRANK Jakob 99 ASV 4:47.57 -
50m: 32.61 32.61 150m: 1:45.85 37.26 250m: 2:58.63 36.09 350m: 4:12.20 37.00

100m: 1:08.59 35.98 200m: 2:22.54 36.69 300m: 3:35.20 36.57 400m: 4:47.57 35.37

11. JERLAGIC Armin 95 Mermaids 4:54.71 -
50m: 30.26 30.26 150m: 1:42.96 37.53 250m: 2:59.61 38.25 350m: 4:16.95 38.66

100m: 1:05.43 35.17 200m: 2:21.36 38.40 300m: 3:38.29 38.68 400m: 4:54.71 37.76

12. DRAGOI Andrei 98 Friesen 4:57.71 -
50m: 33.60 33.60 150m: 1:49.54 38.59 250m: 3:06.27 38.23 350m: 4:22.63 38.06

100m: 1:10.95 37.35 200m: 2:28.04 38.50 300m: 3:44.57 38.30 400m: 4:57.71 35.08

13. NEDIC Mario 99 Diana 5:06.83 -
50m: 35.50 35.50 150m: 1:52.87 38.37 250m: 3:11.19 39.02 350m: 4:29.65 38.77

100m: 1:14.50 39.00 200m: 2:32.17 39.30 300m: 3:50.88 39.69 400m: 5:06.83 37.18

14. ELBAHNASAWY Mohamed 99 Diana 5:07.27 -
50m: 33.54 33.54 150m: 1:50.77 39.44 250m: 3:09.68 40.20 350m: 4:29.71 39.83

100m: 1:11.33 37.79 200m: 2:29.48 38.71 300m: 3:49.88 40.20 400m: 5:07.27 37.56

15. WIMMER Christoph 97 ASV 5:13.26 -
50m: 33.34 33.34 150m: 1:50.20 39.47 250m: 3:12.50 41.15 350m: 4:35.42 41.34

100m: 1:10.73 37.39 200m: 2:31.35 41.15 300m: 3:54.08 41.58 400m: 5:13.26 37.84

16. LJUBIC Cedomir 99 Austria 5:17.99 -
50m: 34.12 34.12 150m: 1:54.11 40.46 250m: 3:16.14 41.36 350m: 4:39.44 41.71

100m: 1:13.65 39.53 200m: 2:34.78 40.67 300m: 3:57.73 41.59 400m: 5:17.99 38.55

17. WEISS Corrado 99 Austria 5:20.70 -
50m: 36.53 36.53 150m: 1:57.96 41.23 250m: 3:20.89 41.68 350m: 4:42.70 40.38

100m: 1:16.73 40.20 200m: 2:39.21 41.25 300m: 4:02.32 41.43 400m: 5:20.70 38.00
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 46, Männer, 400m Freistil, Vorkämpfe, Wr. Wertung Open

Rang Jg. Zeit

18. KLINSER Frederick 98 Diana 5:31.89 -
50m: 37.67 37.67 150m: 2:02.66 41.51 250m: 3:26.26 42.28 350m: 4:51.18 42.87

100m: 1:21.15 43.48 200m: 2:43.98 41.32 300m: 4:08.31 42.05 400m: 5:31.89 40.71

19. LEBER Elias 97 Donau 5:35.22 -
50m: 32.28 32.28 150m: 1:57.26 42.98 250m: 3:25.32 44.17 350m: 4:54.81 44.76

100m: 1:14.28 42.00 200m: 2:41.15 43.89 300m: 4:10.05 44.73 400m: 5:35.22 40.41

20. SCHOCHER Gustav 99 Austria 5:36.31 -
50m: 37.50 37.50 150m: 2:01.68 43.18 250m: 3:28.54 43.92 350m: 4:56.53 43.27

100m: 1:18.50 41.00 200m: 2:44.62 42.94 300m: 4:13.26 44.72 400m: 5:36.31 39.78

21. HUGGER Philip 99 SU Wien 6:43.34 -
50m: 41.80 41.80 150m: 2:24.50 52.42 250m: 4:10.08 52.99 350m: 5:56.34 52.89

100m: 1:32.08 50.28 200m: 3:17.09 52.59 300m: 5:03.45 53.37 400m: 6:43.34 47.00

22. AVCU Eray 98 Donau 6:44.35 -
50m: 43.50 43.50 150m: 2:24.55 51.31 250m: 4:10.16 53.62 350m: 5:55.95 52.53

100m: 1:33.24 49.74 200m: 3:16.54 51.99 300m: 5:03.42 53.26 400m: 6:44.35 48.40

23. PANZER Simon 52 Hakoah 6:59.09 -
50m: 49.62 49.62 150m: 2:35.40 52.69 250m: 4:23.03 54.28 350m: 6:10.89 52.65

100m: 1:42.71 53.09 200m: 3:28.75 53.35 300m: 5:18.24 55.21 400m: 6:59.09 48.20

Wr. Wertung Junioren 1

1. MEIDLINGER Dominic 93 ASV 4:27.30 - A
50m: 31.51 31.51 150m: 1:39.28 34.27 250m: 2:48.04 34.59 350m: 3:54.26 31.82

100m: 1:05.01 33.50 200m: 2:13.45 34.17 300m: 3:22.44 34.40 400m: 4:27.30 33.04

Wr. Wertung Junioren 2

1. WURZER Stefan 95 Diana 4:26.38 - A
50m: 31.05 31.05 150m: 1:38.82 34.16 250m: 2:46.65 33.82 350m: 3:54.12 33.73

100m: 1:04.66 33.61 200m: 2:12.83 34.01 300m: 3:20.39 33.74 400m: 4:26.38 32.26

2. ROTT Florian 94 Donau 4:40.37 -
50m: 31.78 31.78 150m: 1:41.43 35.56 250m: 2:53.38 35.79 350m: 4:05.77 35.99

100m: 1:05.87 34.09 200m: 2:17.59 36.16 300m: 3:29.78 36.40 400m: 4:40.37 34.60

3. JERLAGIC Armin 95 Mermaids 4:54.71 -
50m: 30.26 30.26 150m: 1:42.96 37.53 250m: 2:59.61 38.25 350m: 4:16.95 38.66

100m: 1:05.43 35.17 200m: 2:21.36 38.40 300m: 3:38.29 38.68 400m: 4:54.71 37.76

Wr. Wertung Jugend

1. DRAGOVIC Nikola 96 Donau 4:32.21 - ?
50m: 30.91 30.91 150m: 1:39.21 34.27 250m: 2:48.73 34.91 350m: 3:58.60 34.87

100m: 1:04.94 34.03 200m: 2:13.82 34.61 300m: 3:23.73 35.00 400m: 4:32.21 33.61

2. HALILOVIC Erwin 96 Theresianum 4:36.83 -
50m: 31.00 31.00 150m: 1:40.26 34.78 250m: 2:50.56 35.31 350m: 4:02.09 36.02

100m: 1:05.48 34.48 200m: 2:15.25 34.99 300m: 3:26.07 35.51 400m: 4:36.83 34.74

3. STINGL David 96 Mermaids 4:38.77 -
50m: 30.70 30.70 150m: 1:40.13 35.65 250m: 2:51.73 36.05 350m: 4:04.78 36.64

100m: 1:04.48 33.78 200m: 2:15.68 35.55 300m: 3:28.14 36.41 400m: 4:38.77 33.99

4. WITZMANN Jakob 96 SVSSi 4:38.81 -
50m: 31.34 31.34 150m: 1:40.40 35.02 250m: 2:52.15 36.09 350m: 4:04.47 36.28

100m: 1:05.38 34.04 200m: 2:16.06 35.66 300m: 3:28.19 36.04 400m: 4:38.81 34.34

5. WIMMER Christoph 97 ASV 5:13.26 -
50m: 33.34 33.34 150m: 1:50.20 39.47 250m: 3:12.50 41.15 350m: 4:35.42 41.34

100m: 1:10.73 37.39 200m: 2:31.35 41.15 300m: 3:54.08 41.58 400m: 5:13.26 37.84
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6. LEBER Elias 97 Donau 5:35.22 -
50m: 32.28 32.28 150m: 1:57.26 42.98 250m: 3:25.32 44.17 350m: 4:54.81 44.76

100m: 1:14.28 42.00 200m: 2:41.15 43.89 300m: 4:10.05 44.73 400m: 5:35.22 40.41

Wr. Wertung Schüler 1

1. NUSSBAUMER Felix 99 Austria 4:34.92 -
50m: 29.99 29.99 150m: 1:39.39 35.65 250m: 2:50.54 35.79 350m: 4:01.65 35.42

100m: 1:03.74 33.75 200m: 2:14.75 35.36 300m: 3:26.23 35.69 400m: 4:34.92 33.27

2. FRANK Jakob 99 ASV 4:47.57 -
50m: 32.61 32.61 150m: 1:45.85 37.26 250m: 2:58.63 36.09 350m: 4:12.20 37.00

100m: 1:08.59 35.98 200m: 2:22.54 36.69 300m: 3:35.20 36.57 400m: 4:47.57 35.37

3. DRAGOI Andrei 98 Friesen 4:57.71 -
50m: 33.60 33.60 150m: 1:49.54 38.59 250m: 3:06.27 38.23 350m: 4:22.63 38.06

100m: 1:10.95 37.35 200m: 2:28.04 38.50 300m: 3:44.57 38.30 400m: 4:57.71 35.08

4. NEDIC Mario 99 Diana 5:06.83 -
50m: 35.50 35.50 150m: 1:52.87 38.37 250m: 3:11.19 39.02 350m: 4:29.65 38.77

100m: 1:14.50 39.00 200m: 2:32.17 39.30 300m: 3:50.88 39.69 400m: 5:06.83 37.18

5. ELBAHNASAWY Mohamed 99 Diana 5:07.27 -
50m: 33.54 33.54 150m: 1:50.77 39.44 250m: 3:09.68 40.20 350m: 4:29.71 39.83

100m: 1:11.33 37.79 200m: 2:29.48 38.71 300m: 3:49.88 40.20 400m: 5:07.27 37.56

6. LJUBIC Cedomir 99 Austria 5:17.99 -
50m: 34.12 34.12 150m: 1:54.11 40.46 250m: 3:16.14 41.36 350m: 4:39.44 41.71

100m: 1:13.65 39.53 200m: 2:34.78 40.67 300m: 3:57.73 41.59 400m: 5:17.99 38.55

7. WEISS Corrado 99 Austria 5:20.70 -
50m: 36.53 36.53 150m: 1:57.96 41.23 250m: 3:20.89 41.68 350m: 4:42.70 40.38

100m: 1:16.73 40.20 200m: 2:39.21 41.25 300m: 4:02.32 41.43 400m: 5:20.70 38.00

8. KLINSER Frederick 98 Diana 5:31.89 -
50m: 37.67 37.67 150m: 2:02.66 41.51 250m: 3:26.26 42.28 350m: 4:51.18 42.87

100m: 1:21.15 43.48 200m: 2:43.98 41.32 300m: 4:08.31 42.05 400m: 5:31.89 40.71

9. SCHOCHER Gustav 99 Austria 5:36.31 -
50m: 37.50 37.50 150m: 2:01.68 43.18 250m: 3:28.54 43.92 350m: 4:56.53 43.27

100m: 1:18.50 41.00 200m: 2:44.62 42.94 300m: 4:13.26 44.72 400m: 5:36.31 39.78

10. HUGGER Philip 99 SU Wien 6:43.34 -
50m: 41.80 41.80 150m: 2:24.50 52.42 250m: 4:10.08 52.99 350m: 5:56.34 52.89

100m: 1:32.08 50.28 200m: 3:17.09 52.59 300m: 5:03.45 53.37 400m: 6:43.34 47.00

11. AVCU Eray 98 Donau 6:44.35 -
50m: 43.50 43.50 150m: 2:24.55 51.31 250m: 4:10.16 53.62 350m: 5:55.95 52.53

100m: 1:33.24 49.74 200m: 3:16.54 51.99 300m: 5:03.42 53.26 400m: 6:44.35 48.40

Wr. Wertung Schüler 2

1. PRENNER Christoph 00 Austria 5:21.95 -
50m: 35.98 35.98 150m: 1:58.01 41.88 250m: 3:21.23 41.87 350m: 4:43.73 40.72

100m: 1:16.13 40.15 200m: 2:39.36 41.35 300m: 4:03.01 41.78 400m: 5:21.95 38.22

2. LISZKA Markus 01 Austria 5:35.32 -
50m: 38.60 38.60 150m: 2:02.04 42.15 250m: 3:27.24 42.36 350m: 4:54.11 43.18

100m: 1:19.89 41.29 200m: 2:44.88 42.84 300m: 4:10.93 43.69 400m: 5:35.32 41.21

3. WU Bing-Yu 00 Mermaids 5:44.57 -
50m: 36.53 36.53 150m: 2:02.73 44.16 250m: 3:34.68 46.72 350m: 5:03.15 43.14

100m: 1:18.57 42.04 200m: 2:47.96 45.23 300m: 4:20.01 45.33 400m: 5:44.57 41.42

4. RIZEK Bernhard 01 Mermaids 6:02.43 -
50m: 40.02 40.02 150m: 2:11.76 46.25 250m: 3:45.13 47.10 350m: 5:17.98 46.06

100m: 1:25.51 45.49 200m: 2:58.03 46.27 300m: 4:31.92 46.79 400m: 6:02.43 44.45
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5. HUGGER Till 01 SU Wien 6:03.13 -
50m: 38.53 38.53 150m: 2:11.02 47.54 250m: 3:45.94 47.29 350m: 5:20.24 47.00

100m: 1:23.48 44.95 200m: 2:58.65 47.63 300m: 4:33.24 47.30 400m: 6:03.13 42.89

6. TROGER Leonard 00 Austria 6:10.66 -
50m: 42.26 42.26 150m: 2:15.90 46.08 250m: 3:52.26 48.49 350m: 5:27.29 46.37

100m: 1:29.82 47.56 200m: 3:03.77 47.87 300m: 4:40.92 48.66 400m: 6:10.66 43.37

7. JOBST Raoul 01 Mermaids 6:25.53 -
50m: 43.12 43.12 150m: 2:22.82 50.94 250m: 4:03.38 51.03 350m: 5:44.68 50.75

100m: 1:31.88 48.76 200m: 3:12.35 49.53 300m: 4:53.93 50.55 400m: 6:25.53 40.85

8. GRAF Maximilian 00 Theresianum 6:26.73 -
50m: 42.26 42.26 150m: 2:19.99 49.87 250m: 4:00.96 50.74 350m: 5:39.95 49.18

100m: 1:30.12 47.86 200m: 3:10.22 50.23 300m: 4:50.77 49.81 400m: 6:26.73 46.78

9. FRÜHWIRT Simon 00 Theresianum 6:31.03 -
50m: 43.44 43.44 150m: 2:21.41 50.19 250m: 4:03.32 51.50 350m: 5:43.40 50.07

100m: 1:31.22 47.78 200m: 3:11.82 50.41 300m: 4:53.33 50.01 400m: 6:31.03 47.63

10. PISCHINGER Stian 00 Donau 6:39.06 -
50m: 39.98 39.98 150m: 2:19.24 51.20 250m: 4:03.45 52.13 350m: 5:48.88 52.67

100m: 1:28.04 48.06 200m: 3:11.32 52.08 300m: 4:56.21 52.76 400m: 6:39.06 50.18

11. LEHNER Robert 01 Donau 6:43.49 -
50m: 41.28 41.28 150m: 2:26.47 54.44 250m: 4:11.43 54.67 350m: 5:58.12 52.30

100m: 1:32.03 50.75 200m: 3:16.76 50.29 300m: 5:05.82 54.39 400m: 6:43.49 45.37

12. RUSCH Andreas 00 Donau 6:59.11 -
50m: 47.09 47.09 150m: 2:36.14 54.96 250m: 4:25.95 54.99 350m: 6:11.91 52.82

100m: 1:41.18 54.09 200m: 3:30.96 54.82 300m: 5:19.09 53.14 400m: 6:59.11 47.20

13. UNFER Maximilian 00 Donau 7:05.52 -
50m: 44.58 44.58 150m: 2:30.42 54.91 250m: 4:21.89 54.98 350m: 6:12.61 53.74

100m: 1:35.51 50.93 200m: 3:26.91 56.49 300m: 5:18.87 56.98 400m: 7:05.52 52.91
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